
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

сорокова сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.01.2019 № 7 

 
Про прийняття до спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
Запорізького району Запорізької області окремого індивідуально визначеного 
майна та затвердження складу комісії 
 

 

Керуючись ст.ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», Законом України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», рішеннями Запорізької обласної ради 

від 31.03.2005 № 18 «Про Порядок передачі об’єктів права спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області до комунальної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст або до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст районів та навпаки» (зі змінами та 

доповненнями), від 20.12.2018 № 48 «Про зміни у складі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області», рішенням 

районної ради від 20.09.2018 № 10 «Про передачу обладнання зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області до 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району 

Запорізької області», враховуючи листи Комунальної установи «Центр 

фінансово-статистичного аналізу та матеріально-технічного забезпечення 

освітніх закладів» Запорізької обласної ради від 10.01.2019 №013.02-31, 

№ 014.02-31, Запорізька районна рада Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Запорізької області до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ Запорізького району Запорізької області окреме індивідуально 

визначене майно, яке обліковується на балансі комунальної установи «Центр 

фінансово-статистичного аналізу та матеріально-технічного забезпечення 

освітніх закладів» Запорізької обласної ради - обладнання для облаштування 

інтерактивного робочого місця вчителя для початкової школи у кількості 1 

(одного) комплекту, інвентарний номер 1014600051, та передати його на 

баланс навчального закладу - Лежинського навчально-виховного комплексу 

«загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад»  

 



 

 

Запорізького району Запорізької області, закріпивши зазначене майно на 

праві оперативного управління з дати підписання акта приймання-передачі. 

 

2. Створити комісію з питань приймання-передачі окремого 

індивідуально визначеного майна, зазначеного в п. 1 цього рішення, до 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району 

Запорізької області згідно з додатком. 

 

3. Комісії: 

1) здійснити приймання-передачу майна, визначеного у п. 1 даного 

рішення, про що скласти акт приймання-передачі; 

2) провести огляд та визначити стан майна, визначеного в п. 1 цього 

рішення; 

3) до 01.02.2019 року скласти та передати на затвердження до 

Запорізької районної ради Запорізької області акти приймання-передачі. Акт 

складається у чотирьох примірниках, підписується головою і членами комісії 

та затверджується головою Запорізької районної ради Запорізької області. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань законності та етики. 

 

 

 

Голова ради                                                                                  А.М. Шевчишин 
 
  



 

 

Додаток  

до рішення районної ради 

24.01.2019 № 7 

 

 

 

СКЛАД 

комісії з приймання-передачі окремого індивідуально визначеного майна зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області 

до спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району 

Запорізької області: 

Голова комісії: 

Бурма  

Сергій Ігорович                               

Заступник голови Запорізької районної 

ради Запорізької області 

 

Члени комісії:  

Бус                                                    

Людмила Сергіївна                       

Директор комунальної установи «Центр 

фінансово-статистичного аналізу та 

матеріально-технічного забезпечення 

освітніх закладів» Запорізької обласної 

ради 

 

Рошко                                               

Світлана Анатоліївна                  

Головний бухгалтер комунальної 

установи «Центр фінансово-

статистичного аналізу та матеріально-

технічного забезпечення освітніх 

закладів» Запорізької обласної ради 

 

Пакета                                               

Тетяна Анатоліївна                  

Головний спеціаліст відділу юридичного 

забезпечення майнових та земельних 

відносин управління юридичного 

забезпечення діяльності ради 

виконавчого апарату Запорізької 

обласної ради 

 

Субота                                              

Галина Семенівна                    

Головний спеціаліст відділу дошкільної, 

загальної середньої, професійної освіти 

та питань діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів управління 

дошкільної, загальної середньої, 

позашкільної, професійної та вищої 

освіти 

 

Холод                                                   

Марина Василівна                    

Завідувач комунальної науково-

методичної установи «Запорізький 



районний методичний кабінет» 

Запорізької районної ради Запорізької 

області 

 

Кучеренко                                        

Олена Володимирівна 

Директор Лежинського навчально-

виховного комплексу «загальноосвітній 

навчальний заклад-дошкільний 

навчальний заклад» Запорізького району, 

депутат Запорізької районної ради 

 


